

J&S Ejendomme ApS

Ellehøjvej 9, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 87 84 13

Årsrapport

3. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jesper Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&S Ejendomme ApS Ellehøjvej 9 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 87 84 13
	Stiftet: 3. december 2021
	Regnskabsår: 3. december - 31. december
Direktion	Jesper Strøm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JS76 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og sælge ejendomme, og eventuelt investere i værdipapirer med den indestående likviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -167 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -127 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har primo 2023 solgt ejendommen med fortjeneste, hvormed egenkapitalen reetableres.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-68.715
Øvrige finansielle omkostninger	-144.850
Resultat før skat	-213.565
Skat af årets resultat	46.984
Årets resultat	-166.581
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-166.581
Disponeret i alt	-166.581

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	5.743.982
Varebeholdninger i alt	<u>5.743.982</u>
Udskudte skatteaktiver	46.984
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.590</u>
Likvide beholdninger	<u>23.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.818.542</u>
Aktiver i alt	<u>5.818.542</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-166.581
Egenkapital i alt	<u>-126.581</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.958.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.963.236
Anden gæld	4.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.945.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.945.123</u>
Passiver i alt	<u>5.818.542</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. december 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-166.581</u>	<u>-166.581</u>
	<u>40.000</u>	<u>-166.581</u>	<u>-126.581</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst ejerpantebrev i ovennævnte ejendom nom. 15 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS76 Holding ApS, CVR-nr. 32564666, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
